

AwareCare IVS

Vejlsøvej 51, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 89 43 15

Årsrapport

30. august 2017 - 31. august 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2019.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 30. august 2017 - 31. august 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AwareCare IVS Vejlshøjvej 51 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 38 89 43 15
	Regnskabsår: 30. august - 31. august
Bestyrelse	Michael Pedersen, formand
Direktion	Michael Pedersen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af udviklings-, support- og drifts- virksomhed for innovationsløsninger og afledte produkt- og licenssalg til plejesektoren i det private og offentlige, både i Danmark og Internationalt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 143 t.kr. Resultatet anses for acceptabelt.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet har pr. statusdagen en negativ egenkapital på 142 t.kr.

Selskabet forventer i løbet af et par år at reetablere egenkapitalen ved indtjening på det udviklede produkt, idet der er indgået en royaltyaftale med en samarbejdspartner om at sælge selskabets produkt, hvoraf der forfalder et betydeligt beløb i det kommende regnskabsår.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved en udvidet kredit fra selskabets kreditorer, som er koncerninterne samt ved understøttelse fra moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2017 - 31/8 2018
Bruttotab	-13.027
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-169.753
Driftsresultat	-182.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60
Resultat før skat	-182.840
Skat af årets resultat	40.225
Årets resultat	-142.615
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-142.615
Disponeret i alt	-142.615

Balance

Aktiver	31/8 2018
<u>Note</u>	<u>31/8 2018</u>
Anlægsaktiver	
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	428.922
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>428.922</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>428.922</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	40.225
Andre tilgodehavender	17.196
Tilgodehavender i alt	<u>57.421</u>
Likvide beholdninger	<u>2.032</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.453</u>
Aktiver i alt	<u>488.375</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2018</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1.000
4	Overført resultat	-142.615
	Egenkapital i alt	<u>-141.615</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>629.990</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>629.990</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>629.990</u>
	Passiver i alt	<u>488.375</u>

Noter

	30/8 2017 - 31/8 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	60
	60
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
Tilgang i årets løb	598.675
Kostpris 31. august 2018	598.675
Årets afskrivninger	-169.753
Af- og nedskrivninger 31. august 2018	-169.753
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2018	428.922
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 30. august 2017	1.000
	1.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-142.615
	-142.615

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 07:58:38Z

NEM ID 

Per Krogh

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:32380051

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-13 08:22:39Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Direktør

På vegne af: AwareCare IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:09:53Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Dirigent

På vegne af: AwareCare IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:09:53Z

NEM ID 

Michael Pedersen

Bestyrelsesformand

På vegne af: AwareCare IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-541651787078

IP: 185.17.xxx.xxx

2019-02-14 02:09:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YWPX4-SJALH-IOLSQ-DAF1X-KGH0I-OTUCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>